令和８年 3 月吉日

会員 各位

令和８年度調剤報酬改定研修会開催のご案内
（オンライン）

時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は もとす薬剤師会の活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

さて、当会では令和８年度の調剤報酬改定に伴う Web による研修会を開催いたします。

ご多忙の折まことに恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加頂きます

ようお願い申しあげます。

記

日 時 ： 令和８年３月 2５日（水）  13：30 ～ 15：０0（９０分）

場 所 ： Zoom 配信による Web 研修

演題： 令和８年度調剤報酬改定の概要

    ～“門前薬局”から“かかりつけ薬局”へパラダイムシフト～

       講師： 東邦ホールディングス株式会社

                     ファーマジョイ東海 課長  宮崎 剛 氏

対象者：もとす薬剤師会員

※本研修会は日本薬剤師研修センターの研修受講単位（1 単位）を申請しています。

   ※申し込み後、Zoom（no-reply@zoom.us）より参加案内のメールが自動

配信されます。

参加案内が届かない場合は、下記までお早めにご連絡ください。

     E-mail：pharmajoy-edu@so.tohoyk.co.jp

   主催：もとす薬剤師会 共催：東邦ホールディングス式会社

研修会のセミナーは事前登録が必要です.申し込みフォームかご登録ください。

【申込フォーム URL・QR コード】

https://us06web.zoom.us/meeting/register/Pls6wqJMS8S 6gM0RhuoMJw

申込期限：令和 8 年 3 月１９日（木）まで

mailto:no-reply@zoom.us
file:///C:/Users/Toshiba/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/WKASCPZK/pharmajoy-edu@so.tohoyk.co.jp
https://us06web.zoom.us/meeting/register/Pls6wqJMS8S6gM0RhuoMJw